
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                ΚΟΜΟΤΗΝΗ  30/08/2013 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ  
ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                                                                  Π Ι Ν Α Κ Α Σ 8 

 Θεμάτων της Εκτελεστικής Επιτροπής καθώς και αποφάσεις που  έχουν ληφθεί επ’ αυτών. 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΘΕΜΑΤΟΣ 
 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

1. Συζήτηση  και λήψη απόφασης 
για ενέργειές μας που αφορούν 
την Μεταφορά Μαθητών, 
σχολικού έτους 2013-2014 

 28 

 
Αποφασίζει ομόφωνα 

 
Την άμεση ολοκλήρωση των διαδικασιών 
σχετικά την μεταφορά μαθητών για το 
σχολικό έτος 2013-2014. 

 
 

2. Συζήτηση  και λήψη απόφασης 
για το  θέμα Λειτουργίας 
εμπορικών  καταστημάτων τις 
Κυριακές. 

 29 

Αποφασίζει ομόφωνα 
Την επαναφορά του θέματος στην 
Εκτελεστική Επιτροπή για λήψη 
αποφάσεων, λαμβάνοντας υπόψη τις 
προτάσεις των εμπλεκόμενων φορέων. 

 

3. Αίτημα Επιμελητηρίου Έβρου 
για μεταβίβαση σε αυτό, της 
συμμετοχής της                    

      Περιφέρειας  στην  ΔΕΒΖΟΣ    
     Α.Ε. 
 

30 

Αποφασίζει ομόφωνα 
Την επαναφορά του θέματος στην 
Εκτελεστική Επιτροπή με παρουσία  
Νομικού έτσι ώστε να ενημερωθεί η 
Επιτροπή για την υφιστάμενη κατάσταση 
της εταιρίας και τις συγκεκριμένες 
ενέργειες που πρέπει να υλοποιηθούν βάση 
συγκεκριμένου χρονοδιαγράμματος. 

 
4. Πορεία εκκαθάρισης Ανώνυμης 

Εταιρίας Κ.Ε.Κ. Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης Δράμας  και 
Κ.Ε.Κ Έβρος Εκπαιδευτική. 

 31 

Αποφασίζει ομόφωνα 
Τον ορισμό δικηγόρου για την επίσπευση 
της διαδικασίας λύσης και εκκαθάρισης του 
ΚΕΚ Έβρος Εκπαιδευτική. 

 

 
Ο ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΜΘ 
 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 
 

Περιφερειάρχης ΑΜΘ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΤΣΙΜΙΓΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ 

  
 


